

Položkový rozpočet stavby

Datum: 02.11.2017

Stavba : M380

Ceský Těšín, ZS Pod Zvonek

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : MŽT Stavitelství, a.s.
SuderoVa 2024/8
709 00 Ostrava Mariánské Hory

IČO : 27762157
DIČ : CZ27762157

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	380001 VCP záměna AB za zámk.dlažbu	480 615	0	397 203	83 413	
01	380002 MP odpočet asfaltobetonového povrchu	-480 615	0	-397 203	-83 413	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	380001	VCP záměna AB za zámk.dlažbu	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Parkoviště		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
M380	Český Těšín, ZŠ Pod Zvonek		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	397 203	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	397 203	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	397 203	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	397 203	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		397 203 Kč
DPH		21,0 %		83 413 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				480 616 Kč

Poznámka :

Stavba :	M380 Český Těšín, ZŠ Pod Zvonek	Rozpočet : 380001
Objekt :	01 Parkoviště	VCP záměna AB za zámk.dlažbu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Vícepráce	397 203	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	397 203	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	397 203	0
Oborová přírážka	0	0,0	397 203	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	397 203	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	397 203	0
Zařízení staveniště	0	0,0	397 203	0
Provoz investora	0	0,0	397 203	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	397 203	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	397 203	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	M380 Český Těšín, ZŠ Pod Zvonek	Rozpočet: 380001
Objekt :	01 Parkoviště	VCP záměna AB za zámk.dlažbu

P.č. SOD	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Díl:	001	Vícepráce				
NP	1	596211223	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	91,00	234,00	21 294,00
NP	2	592450070	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	91,91	311,00	28 584,01
NP	3	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	534,00	219,00	116 946,00
NP	4	592450380	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	539,34	230,00	124 048,20
NP	5	564720012	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 9 cm	m2	625,00	100,00	62 500,00
NP	6	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	278,28	130,00	36 176,87
NP	7	566901271	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC20/25 tl 100mm	m2	12,00	377,36	4 528,32
NP	8	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	22,00	134,00	2 948,00
69	9	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	3,00	59,10	177,36
		Celkem za	001 Vícepráce				397 203

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	380002	MP odpočet asfaltobetonového pov	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Parkoviště		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
M380	Český Těšín, ZŠ Pod Zvonek		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-397 203	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-397 203	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-397 203	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-397 203	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-397 203 Kč
DPH		21,0 %		-83 413 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-480 616 Kč

Poznámka :

Stavba :	M380 Český Těšín, ZŠ Pod Zvonek	Rozpočet : 380002
Objekt :	01 Parkoviště	MP odpočet asfaltobetonového povrchu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
002 Méněpráce	-397 203	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-397 203	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-397 203	0
Oborová přírážka	0	0,0	-397 203	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-397 203	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-397 203	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-397 203	0
Provoz investora	0	0,0	-397 203	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-397 203	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-397 203	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	M380 Český Těšín, ZŠ Pod Zvonek	Rozpočet: 380002
Objekt :	01 Parkoviště	MP odpočet asfaltobetonového povrchu

P.č. SOD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	002	Méněpráce				
35	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	-625,00	345,00	-215 625,00
37	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-6,00	667,00	-4 002,00
38	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	-6,00	591,00	-3 546,00
39	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	-90,00	34,70	-3 123,00
40	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-625,00	14,70	-9 187,50
41	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-625,00	253,00	-158 125,00
42	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezání	m	-22,00	85,40	-1 878,80
69	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-29,03	59,10	-1 715,44
	Celkem za	002 Méněpráce				-397 203